
至急・要回答 

５福薬業発第３１号 

令和５年４月１３日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 田城 涼子 

 

ゴールデンウィーク期間中における無料検査の対応体制について（お願い） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、４月２９日から５月７日までのゴールデンウィーク期間中において福岡

県内における新型コロナウイルス感染症に係る無料検査の状況を把握し、速やかに

対応できるよう、各地域における無料検査の対応体制調査を行います。 

つきましては、無料検査実施薬局のゴールデンウィーク期間中の対応体制につい

て、下記回答フォームより４月２５日(火)までにご報告いただきますよう、貴会会員

へご周知のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

４月２９日から５月７日までのゴールデンウィーク期間中に１日以上対応してい

る場合は、必ずご回答いただきますようお願いいたします（日・祝日は対応していな

いが、平日は対応している場合なども含む）。 

なお、無料検査を実施していない薬局は回答不要です。ご報告いただきました薬局

のリストは公表いたしますのでご了承願います。 

ご多忙中恐れ入りますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

福岡県新型コロナウイルス感染症に係る無料検査ＧＷ対応体制調査 回答フォーム 

https://bit.ly/4133m8T 

 

以 上 

https://bit.ly/4133m8T

